Superstitionem sanè definire
possumus, meticulosum erga
numen affectum. Superstitiosus
verò is est, qui elotis manibus, &
aquâ lustrali aspersus ē templo, fo-
lium lauri ore prehensum tenens,
integrum diem irà ambulet. Si
viam mustela eo ingrediente trans-
curterit, non ante progreditur
quām alias prior transierit, aut ip-
se tres lapides trans viam miserit.
Serpentes si viderit in ædibus, sa-
cellum eo loco exstructet. Lapides
unctos qui sunt in triviis, solet o-
leo ex ampullâ perfundere: nec
priùs discedere quām posito genu
eos fuerit veneratus. Quod si mus
forte farinæ follem arroserit, adit
ad interpretem, & quid facto sit o-
pus eum percontatur: qui si re-
spondeat, cerdoni nimirum tra-
dendum esse illum follem, ut sur-
ciatur: supersticiosus iste neglecto
arioli responso, religioni rem ha-
bens, exinanitum saccum à se amo-
lietur. Solet etiam domum cre-
bro purificare: sepulchrum nul-
lum insistere: ad defunctorum
justa nullus accedere: neque item
ad ullam unquam pueroram. In-
somnium porrò si viderit, pergere
ille ad somniorum interpretes, ad
divinos, ad augures, sciscituratus,
cui deo, cui deæ vota sint facien-
da. Et ut sacrī initietur, ad Or-
pheotelestas quot mensibus cum
uxore: aut si uxori non vacet,
cum nutrice & filiolis suis, itat.

καὶ δὴ τοῖς τείδοις ἀπελθὼν καὶ
κεφαλῆς λέπτης. καὶ οἱ περιεχόμενοι,
χίλιη ἡ τούτη καὶ λεπτοὶ αἵτοι πεντεκαθάραι· μα-
νύμνων τε ἵδιον ἡ ὅπλησις, φε-
ξας εἰς καθάπου πύρι.

Præterea in compitis ante quād
inde discedat, aquā in caput af-
persā se lustrat. Pistricibus quin-
etiam ascitis, iubet se squille aut
catuli circumlatione purgari. Quod
si quem mente captum aut comitia-
lem viderit, solet inhorrescens in
finum sibi despiciere.

Περὶ Μεμφικαίων.

Eπειδὴ δὲ οὐ μεμφικαίων σπι-
νθανεῖς ποτὲ τὸ περιοχαί-
δεοῦσιν· δέ δὲ μεμφικαίων,
τοῖς δὲ περιοχαίων, οὐδεὶς λαβεῖ
μελέτην τούτην, εἰστιν τοῦτος τὸ
φέρεται. Εἰ δέ θεοῖς πολὺ τούτων
μελέτας, καὶ τούτοις, εἴ τοι δεῖπνον
καλέσεις· καὶ ταῦτα τὸ ταῦτα κα-
τεριλέγεται. Κατατίνειν, Θαυμά-
ζειν οὐδὲ τὸ ταῦτα λύχνος οὐδεὶς,
καὶ τοῦτο διατάξαντες τὸ ποτόν
αλλὰ μόνον ψεύτειν. καὶ δέ πάρα τούτη
εἰ τοῦτο διατάξαντες, εὐπεπτεῖν.
Αλλ' εἰ θεούσιν εἰρήνην & διαπο-
τελεῖν ταῦτα μέλη τοῦτον εὐεργέτεον
ἀξιούν, καὶ πολλὰ δεῖπνοις. Τὸ πο-
λωνικόντων, Θεορεψίων, εἰστεῖν, ε-
πιδύσκεις τοῦ αἰεῖον εὐόντης, τοι
περὶ τὸ εὐαγγελικόντων. Στηνὸς
οὐδὲ γέρεν, εἰπεῖν, "Οὐδὲ
περιεῖται, καὶ τὸ κόστος τὸ ἐμπο-
ρεῖται, αὐλαγός ἔρεις. καὶ νίκησ-
νικος τοῦ λαβων. πατεῖς τοῦ
τοῖς, * εὐχαρέειν τοῦ
τοῦ. τοῦ λαβων, αὐ-
τοῦ πολλὰ εὐθελελοιπόν τοῦ
διατάξεων. εἰ τοῦτο εἰπεῖν, θέτεις
qui multa ipsius justa omiserit. Jam si ad sublevandam ipsius egestatem

De Querelâ, five iniquâ que- runtate.

Querela iniqua, est expostula-
tio nullo jure facta. Homi-
nis autem queruli mores istiusmo-
di sunt, ut si ad eum amicus por-
tionem aliquam ē convivio misse-
rit, dicat ei qui afferat, Hoc il-
lad est quodd ego ad cœnam non
sum vocatus: invidisti nimis
mihi jusculem & villum tuum. &
cūn illum amica etiam & eriam
suavifatur, Miror, inquit, si tu ex
animō ista mihi des basia. Jovi
succenseret, non modò si non pluit:
sed etiam si serius, cūmque in via
crumenam invenire. Ego vero, ait,
thesaurum nullus unquam reperi.
Similiter quum parvo mancipium
emerit, nuptie exorato multis pre-
cibus venditore, Mirum sane, in-
quit, si tantulo quicquam emerim
quod sit alicujus pretii. Jam si quis
lætum illum nuntium ipsi afferat,
Filiolo, inquiens, auctus es: Ad-
jice, ait ille, Et dimidia bonorum
pars tibi perit, tum quod res est di-
xeris. Idem postquam in judicio om-
nium calculis visit, nihilominus ta-
men de eo conqueritur, qui oratio-
nem scripsit quam pro se habuit, ut
ad sublevandam ipsius egestatem

πούσα

παρὰ τῷ φίλων, καὶ φίσαιτός τινά,
Ιλαρίος ἔσται καὶ πῶς, εἰπεῖν; οὐτε δέ τοι ἀργύρειον ἀποδῆναι ἐκάγει, καὶ καθείστετων,
χάσσειν ὄφειλεν τὸν ἐντραπέμενον;

amici pecunias contulerint: & dicat
deinde aliquis , Nunc esto hilaris :
Quo pacto esse possum? inquiet: cum
& singulis sua sit petunia reddenda:
& hoc amplius, gratiæ cuiq; tanquā
pro accepto beneficio habendæ.

Πετρούπολη.

De Diffidentia.

Ε Σπν ἀμέλεια ἀπίστα, οὐδόπι-
ψις περιδικίας χρι τάν-
των. ὁ δὲ ἀποθέτης, πιεῖται πε-
ρὶ Θ., ἀποστέλλει τὸν πᾶνδα ὁ
γαγγίσσοντα, ἔτερην πᾶνδα πή-
πεν πιθατέμον πόσκ επειατο,
καὶ φέρων αὐτὸς τὸ αργύρεον, καὶ
χρι σάδηος αἰειθετην πόσην δέ.
καὶ τὰ γυναικα τὰ αισθέρωτα
κατακείμεθα, εἰ μηκετε τὰ
κιβωτὸν, καὶ εἰ σοσῆμαν τὸ κοι-
λιέχον, καὶ εἰ διαχλάδε εἰς τὰ
διέρεν τὰ αὐλεῖαν ἐμβέβλητο. καὶ
ἐδὲ ἐκείνη φῆ, μιδὲν οὔποιον αὐτὸς
ἀναζάσ γυμνὸς ὃκ πέμψει φωμάτων,
καὶ αὖτις πάσι Θ., τὸν λύχον ἄφει,
ταῦτα πάντα πειραμάννη σποκέ-
ταιδε, καὶ τὰ μέλισσα που πυ-
χάνει, καὶ τὰς ὄφεικοντας αὐτῷ
αργύριον, μετα παρτύρων ἀπα-
τεῖταις τόκες, ὅπως μὴ διώ-
αντα ταξιδεύοντο γενέσθε. καὶ τὸ ιμά-
τον δὲ ἐκδένεται δεῖδε, εἰχος
βέλτια ἐργάσετο, ἀλλ' οὐται δὲ
ἄξιοι ἐγγυητῆς τῶν παρθένων. καὶ
ὅταρ οὐκον τὶς αἰτισθείη οὐπο-
ματα, μάλιστα μὲν μὴ διωῖαι· καὶ
τὸν πᾶνδα δὲ ἀκολυθοῦντα κι-
λάθην αὐτὸς ὀπάνει μὴ βαδίζειν,
ἀλλ' ἔμπλεσθε, ἵνα φυλακήν τοι
εἰληφεστ τοπερ αὐτῷ καὶ λέγεστ, πέ-
πλεψέν.

Diffidētia est per quām omnes
fraudis suspectos habemus. Diffidētia
autem is est, qui si ad emendā
obſlonia puerum miserit, alium mox
mittat, qui perchōtetur quāti emerit.
Si ferat ipſe pecunias, ſolet eāſ ſin-
gulis ſtadiis numerare. Cubans in
lecto, uxorem interrogat an capsam
benē clauſerit: an probē ſit arca ob-
ſignata: an vestibuli ſoribus pefſulus
ſit obditus: ac licet affirmet illa, ni-
hilo ramē ſeciūs, mufus ac diſcalceau-
tus ē lecto ſurgens, accenſa lucernā,
obire ſingula & inſpicere pergit, ac
vix ita tandem ſomno ſe dedere. Ad
debitores ſuos ſonius fortis exactu-
rus, cum testibus accedit: ne inficias
videlicet ire poſſint. Veste poliendā
dealbādāmque, non ei dare ſolet qui
fullo fit optimus: ſed ei qui fidejuſſo-
rem det idoneum. **Quod** ſi quis po-
cula ab ipſo commodaſtō roget, ſolet
ille maximē quidem, non dare: **aut**
fi quando det, continuo repetere. Pue-
rūm à pedibus jubet non à tergo ſe-
qui, ſed ante ſe ambulare: ne poſſit
ille inter eundū fugā capeſſere, hāc
ratione cavēs. Poſtremō iis qui cūm
aliquid ab ipſo ſumferint, dient illi,
Refer in rationes: Imō, ait, depone:
non enī vacat mittere flagitatum.